
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 34/2018 

 

Наручилац: 

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром 

„Инфраструктура железнице Србије“  

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs   

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: добра – набавка спољних СС уређаја, у отвореном поступку – назив и 

ознака из општег речника набавке – 34632000 – опрема за контролу железничког 

саобраћаја. 

. 

 

Уговорена вредност: 29.990.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 1 

 

Понуђенa ценa:  

- највиша:  29.990.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа:  29.990.000,00 динара без ПДВ-а              

 

Понуђенa ценa код прихватљивe понудe:     
- највиша:  29.990.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа:  29.990.000,00 динара без ПДВ-а              

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.10.2018. године 

 

Датум закључења уговора: 02.11.2018. год. 

 

Основни подаци о добављачу:  

„GALEB SYSTEM“ д.о.о.  адреса: Поцерска 111, 15000 Шабац,  МБ: 20137738,  ПИБ: 

104478592 

 

Период важења уговора: до испуњења свих уговорнх обавеза, а максимално 12 месеци 

од датума обостраног потписивања уговора. 

 

 

http://www.zeleznicesrbije.com/

